关于评选推荐2021年平顶山市五一劳动奖
和工人先锋号的报告

平顶山市总工会：
根据《关于推荐评选2021年平顶山市五一劳动奖和平顶山市工人先锋号的通知》（平工办〔2021〕5号）要求，我单位认真开展了市五一劳动奖和工人先锋号的推荐评选工作，经基层民主推荐，逐级审核，2021年平顶山市五一劳动奖状、奖章和工人先锋号候选名单已经产生，现将评选推荐情况报告如下：
（奖章）×××同志×××××单位职务
（奖状）×××单位
（先锋号）×××单位或公司×××××班组、工段、科室、窗口
以上人员或单位、班组均已征求有关部门意见。
现予以上报。
特此报告。

                                        （盖章）
[bookmark: _GoBack]                                     2021年  月  日